

# ҚазҰУ – МҮМКІНДІКТЕР ОРДАСЫ

● Дәл қазіргі сәттен үш жарым жыл бұрын бала арманымның артынан қуып, мектебімдегі соңғы оқу жылымды төмамдар көзім. Көңілімде күдік пен үміт ұялаған менің бар ойым – ЖОО орнына түсу еді. Ұлттық Біріңғай Тестілеуді жақсы тапсырып, барлық құжатымды Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық Университетіне алып келіп, еш ойланбастан осы жерде оқимын деп шештім.

Еліміздегі ең беделді, білім сапасы жоғары әрі әлемдегі үздік университеттердің қатарында белгілі ҚАЗҰУ – нін студенттіретінде қабылданып, «ЭЖЖМ» факультетін «Логистика» мамандығы бойынша алдағы санаулы айларда төмамдайтыным көңіліме қуаныш пен кимастық сезімін ұялатады.

Университеттегі өткен уақыт студент үшін бағаланбас, өте құнды, қызығы мен шыжығы мол кезен. ҚазҰУ дәл мен сипаттаған студенттік жылдардың себепшісі, мүмкіндіктердің мекені. Университеттегі қамтылған біршама мамандықтар бойынша студенттер, магистрлар және докторанттар білімдерін толықтыруда. Оқуордамызда әр студенттің тұлғалық дамуына жағдай жасалған. Егер студент өнерге жақын болса онда ҚазҰУ дегі барлық талантты жастардың ұйымы немесе инновациялық жобалар, жана ашулар сынды қызығушылықтары бойынша да талай жылдар бойы жұмыс жасап келе жатқан ұйымдар баршылық.

Студент атанған уақытымнан бері менің сүйікті мекенім – «Әл-Фараби» кітапханасы. Кітапханамыз

Орта Азиядағы жоғары оқу орындары арасындағы ең үлкен кітаптар саны тіркелген. Олар ғылыми, әдеби және басқа салаларға тиісті кітаптармен жыл сайын толықтырылуда. Студенттер үшін кез-келген кітап түрін алып оқуға не болмаса онлайн түрінде оқып, білімін толықтыруға жағдай жасалған. Білімге деген бар зейінінді ашатын мекеннің бірі әрі бірегейі.

Әр оқуға қабылданған студенттің алдағы 4 жылдық оқуының басты мақсаты – жоғарғы білім мен тұлғалық дамуды ұштастыра отырып, маман иесі атану. Берілген уақытты пайдалану арқылы, өзінді көрсету, лидер болу, өз салаңды табу сынды белгісіз болған қырларыңды ашу қажет. Атап өткенімдей, барлық саланың дамуына жол бар және ол ұйымдарда тәжірибелі студенттер не магистранттардың көмегі зор. Студенттердің сұрақтары бойынша СҚО «Керемет» атты қызмет көрсету үйі бар. Барлығы тек ҚазҰУ қалашығында орналасқан және өзге де ынғайлы платформалар ұсынылған.

Әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық Университетінің студенттері оқуды аяқтаған соң, білім алған ұясын «қара шаңырағым» деп атайды. Маман атанып қолына диплом ұстаған жалындап тұрған қыздар мен жігіттердің көзіндегі қуанышты сөзбен айту мүмкін емес. Мен де солардың қатарында болып, қолыма дипломымды алып, болашаққа нық қадам басуды асыға күтудемін.

**Молдасан Меруерт Манзлқызы,**  
әл-Фараби атындағы ҚазҰУ  
«ЭЖЖМ» факультеті,  
«Логистика» мамандығының 4 курс  
студенті.

Ғылыми жетекшісі: Оразымбетова А. Ш

1. Открылось наследственное смерти Худенко Евгения Анатол декабря 1975 года рождения, ум августа 2021 года, возможных на и заинтересованных лиц просим к частному нотариусу: Рахмаев адресу: Алматинская область, Т район, г. Талгар, ул. Гагарина офис 24. Конт.тел.: 8 778 895 47 0

2. Открылось наследственно смерти Карцевой Екатерины В 11 февраля 1956 года рождения, сентября 2021 года, возможных и заинтересованных лиц просим к частному нотариусу: Исмаило адресу: Алматинская область, Т район, г. Талгар, ул. Конаева, д конт.тел.: 8 701 717 43 02.

3. Открылось наследственное смерти Москвина Владимира Ми 20 декабря 1961 года рождения, ум ноября 2021 года, возможных на и заинтересованных лиц просим к частному нотариусу: Берік Д адресу: Алматинская область, Т район, г. Талгар, ул. Лермонтов конт.тел.: 8 701 179 32 77, 8 (7277-

4. Открылось наследственное. смерти Сапронова Александра Г 05 декабря 1941 года рожления, ум августа 2021 года, возможных на и заинтересованных лиц просим к частному нотариусу: Караево адресу: Алматинская область, Т район, г. Талгар, ул. Лермонтова тел.: 8 707 438 43 08.

5. Открылось наследственное. смерти Мамедовой Жанны, 1 1976 года рождения, умершей 01 2021 года, возможных насле заинтересованных лиц просим к частному нотариусу: Караево адресу: Алматинская область,